Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального

района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

от  18 октября  2021 года                     № 76/3 – ОД

«О проведении профильных смен в каникулярное время»

В целях оптимизации учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать профильную смену:

1.1  По математической грамотности учителям математике Кондаковой

Ирине Михайловне и Гуськовой Александре Николаевне во время

осенних каникул в дистанционном режиме.

1.2  По читательской грамотности учителям русского языка и

литературы Фроловой Татьяне Вячеславовне и Беляковой Надежде

Александровне на весенних каникулах.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора  Т.Ю. Безьянова

		2021-10-22T07:34:21+0400
	00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.